
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 12-07-2018 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            Αρ. πρωτ: 22187 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος» 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Το υπ’ αριθ. 34/2018 με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος»  τεύχος τεχνικών 

προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 
5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 20700-29/06/2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ003356035) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 
6. Την υπ’ αριθ.: 364/2018 (04/07/2018) (ΑΔΑ: 6ΗΖ4ΩΞΚ-ΑΓ3) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με 

την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού 20.531,92 €  
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 25.6662.0013 με τίτλο «Προμήθεια ψυχρού 
ασφαλτομίγματος» για το έτος 2018 για την πληρωμή της δαπάνης «Προμήθεια ψυχρού 
ασφαλτομίγματος». 

7. Την ΑΑΥ 1083 - 03/07/2018  με αριθ. πρωτ. 21457/06-07-2018 (ΑΔΑ: ΨΥΔΟΩΞΚ-ΔΧΧ) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΕΙΚΟΣΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ 
ΕΝΑ ΕΥΡΩ και ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ ( 20.531,92 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 25.6662.0013 
(Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος) οικ. έτους 2018 για την  Προμήθεια ψυχρού 
ασφαλτομίγματος που αφορά Τακτικά έξοδα. 

8. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 18REQ003386285/06-07-2018. 
9. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια  στην 34/2018 «Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος»  

μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή. 
10. Την υπ’ αριθμό 21494/06-07-2018 (ΑΔΑ: 91Χ7ΩΞΚ-849) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του υπ’  

αριθ. 34/2018 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που 
αφορά την προμήθεια «Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος» 

11. Τις  με αριθ. πρωτ. 21497/06-07-2018  ΑΝΔΡΕΑΣ  Δ. ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΣ με διακριτικό τίτλο «VIANET», 
21498/06-07-2018  ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΧΡ. ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ με διακριτικό τίτλο «EUROPATCH» και 
21499/06-07-2018  Ι.ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ προσκλήσεις του Δήμου μας. 

12.  Τις  με αριθ. πρωτ. προσφορές των επιχειρήσεων στο Δήμο μας 21632/09-07-2018 ΑΝΔΡΕΑΣ  Δ. 
ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΣ με διακριτικό τίτλο «VIANET» ΠΙΣΣΕΣ – ΧΡΩΜΑΤΑ κ ΣΥΝΑΦΗ, Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
73 ΓΛΥΦΑΔΑ 16675 ΤΗΛ.  210 9615101 – FAX : 210 9618899 Email: vianetcompany@gmail.com, 
21633/09-07-2018 Ι.ΠΑΠΠΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΛΕΜΑΝΣΩ 23 ΠΡΕΒΕΖΑ 
ΑΦΜ:999850652 ΔΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ EMAIL: tsoumanisnikos@gmail.com και 21634/09-07-2018 
ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΧΡ. ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ Ασφαλτικά, Σπάρτης 21 - 112 52 ΑΘΗΝΑ ΑΦΜ:028913799 
ΔΟΥ:ΙΓ ΑΘΗΝΑΣ Τηλ. 2108623291 - Fax:2108621419 EMAIL:europatch@gmail.com 

13.   Την από 10-07-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου. 

 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 
    

Ελληνική

mailto:vianetcompany@gmail.com
mailto:tsoumanisnikos@gmail.com
ΑΔΑ: 9ΟΒ0ΩΞΚ-ΝΣΑ



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2 

 

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση ΑΝΔΡΕΑΣ  Δ. ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΣ με διακριτικό τίτλο «VIANET» 
ΠΙΣΣΕΣ – ΧΡΩΜΑΤΑ κ ΣΥΝΑΦΗ, Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 73 ΓΛΥΦΑΔΑ 16675 ΤΗΛ.  210 9615101 – 
FAX : 210 9618899 Email: vianetcompany@gmail.com για την εκτέλεση της προμήθειας  με τίτλο  
«Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος», έναντι συνολικού ποσού δέκα εννέα χιλιάδων τετρακοσίων 
πενήντα οκτώ  ευρώ και οκτώ λεπτά (19.458,08)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με 
τη με αριθ. 34/2018 μελέτη προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την οικονομική 
προσφοράς του και όπως παρακάτω: 
 

 Κ.Α 25.6662.0013  με τίτλο «Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος» συνολικού ποσού δέκα εννέα 
χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα οκτώ  ευρώ και οκτώ λεπτά (19.458,08). 

 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 
 

 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας  συνολικού ποσού δέκα εννέα χιλιάδων 
τετρακοσίων πενήντα οκτώ  ευρώ και οκτώ λεπτά (19.458,08)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα 
γίνει με την ολοκλήρωση της προμήθειας «Προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος» και το 
πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή ή και με τμηματική παράδοση ανά προμήθειας 
ολοκληρωμένης, μέχρι του συνολικού ποσού των δέκα εννέα χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα οκτώ  
ευρώ και οκτώ λεπτά (19.458,08) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

 
 

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας θα έχει ολοκληρωθεί εντός διαστήματος δώδεκα  (12) μηνών ή 
μέχρι της εξαντλήσεως της πίστωσης  από την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης. Στο χρόνο αυτό δε 
συμπεριλαμβάνονται χρόνοι απόκρισης εμπλεκόμενων υπηρεσιών ή άλλων διαδικασιών που δεν 
άπτονται του αντικειμένου και περιπτώσεις εκτάκτου ανάγκης. 

 
 

                                                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
              ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΒ0ΩΞΚ-ΝΣΑ


		2018-07-13T23:00:27+0300


		2018-07-13T23:06:46+0300
	Athens




